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حسین قربانی – استعدادهای کشتی شهرستان 
های استان در مسابقات کشتی آزاد و فرنگی در 
قالب مسابقات المپیاد استعدادهای برتر ورزشی 
در سربیشه روی تشک می روند تا ضمن شناسایی، 

زمینه شکوفا شدن آن ها فراهم شود. 
موجود  های  ظرفیت  ما،  خبرنگار  گزارش  به 
سنی  های  رده  در  ویژه  به  سربیشه  کشتی  در 
خردسالان و نونهالان و کسب مقام های استانی 
و کشوری سبب شده است تا میزبانی رقابت های 
اولین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزشی 
استان به این شهرستان اعطا شود تا با انجام این 
کار زمینه گسترش بیش از پیش رشته ورزشی 

کشتی فراهم شود.

آمادگی ۸۰ درصد تیم سربیشه •
تنها مربی کشتی سربیشه و تربیت بدنی آموزش 
و پرورش این شهرستان با اشاره به این که در سال 
های گذشته روی سنین پایه خردسال و نونهال کار 
خوبی انجام شده است و کشتی گیران در مسابقات 
استانی کشتی حرفی برای گفتن دارند، می گوید: 
امام  فرهنگی  کانون  در  گیران  کشتی  تاکنون 
خمینی )ره( سربیشه تمرین می کردند که فضای 
بسیار کوچکی داشت، طوری که تشک کشتی به 
زور در آن پهن می شد اما برای این که در رقابت 
های المپیاد با آمادگی بیشتری حاضر  شوند، 
سالن ورزشی رسالت برای تمرین در اختیار آنان 
گذاشته شده است. به گفته »بیژن پور« تیم کشتی 
سربیشه جزو سه تیم برتر کشتی استان است و 
هر چند سه نفر از کشتی گیران شهرستان آسیب 
دیده اند اما امیدواریم دو نفر از آن ها به این رقابت 
ها برسند. در مجموع حدود 80 درصد کشتی 
گیران ما تا این لحظه برای حضور در رقابت های 
روز جمعه آمادگی دارند. وی می افزاید: در 12 
وزن آزاد کشتی گیران سربیشه حضور خواهند 
داشت و امیدواریم حداقل شش نفر از این کشتی 
گیران مقام کسب کنند تا به تیم استان برای رقابت 

های کشور راه یابند.
قابلیت مناسب •

رئیس هیئت کشتی سربیشه هم با اعلام این که 
از حدود سال 86  هیئت کشتی در این شهرستان 
تشکیل شده است و از سال 93 به شکل حرفه ای 
در این رشته ورزشی فعالیت می کند، می گوید: 
در رده های سنی آزاد خردسالان و نونهالان کار 
شده است تا از این طریق پشتوانه های خوبی 
برای آینده کشتی داشته باشیم.»محمد مهدی 
راستگو« دلیل قبول میزبانی رقابت های المپیاد 

کشتی را وجود ظرفیت ها و قابلیت های بسیار 
خوب در شهرستان می داند و خاطرنشان می کند: 
حدود 40 کشتی گیر بیمه شده ورزشی داریم و 
خردسالان و نونهالان، علاوه بر کسب چند مقام 
اول و دوم در رقابت های استانی، دو نفر از کشتی 
گیران خردسال در قالب تیم استان در مسابقات 

کشوری مقام سوم را کسب کردند.
۱۲ میلیون تومان برای ۲ میزبانی •

رئیس اداره ورزش و جوانان سربیشه هم با اشاره 
به این که شهرستان جمعه آینده میزبانی مسابقات 
کشتی پسران و تیراندازی دختران را در مود بر 
عهده دارد، می گوید: مسابقات کشتی در دو 
بخش آزاد و فرنگی برگزار می شود و کشتی گیران 
شهرستان در بخش آزاد و در 12 وزن شرکت می 
کنند. »هادی ذوقی« به قابلیت های خوب این 
رشته ورزشی در سربیشه اشاره و خاطرنشان می 
کند: برای اسکان کشتی گیران با همکاری آموزش 
و پرورش و کمیته امداد امام خمینی )ره(، خوابگاه 

های شبانه روزی در نظر گرفته شده است. 
سالن  در  و  روز  یک  در  مسابقات  وی،  گفته  به 
مرکز  و  شود  می  برگزار  سربیشه  ادب  ورزشی 
بهداشت و جمعیت هلال احمر با ارسال پزشک یار، 
فرماندهی انتظامی، تامین امنیت برگزاری رقابت 
ها، شهرداری و شورای شهر تزیین سالن مسابقات 
و هیئت ورزش های همگانی هم با برپایی برنامه 

ویژه در این زمینه مشارکت دارند.
 

اداره کل ورزش و جوانان نیز 12 میلیون تومان 
برای این دو میزبانی در اختیار شهرستان گذاشته 
است که در این زمینه هزینه می شود و پیش بینی ما 
حضور 150 کشتی گیر از شهرستان های استان 

در این رقابت هاست.

۳ رویداد کشتی •
رئیس هیئت کشتی استان نیز با اشاره به این که 
در ماه های آینده مرحله کشوری این رقابت ها به 
میزبانی خراسان جنوبی و مسابقات پیش کسوتان 
برگزار می شود، می گوید: پنجشنبه 24 آبان ماه 
کشتی گیران در سربیشه پذیرش می شوند و روز 
جمعه کشتی ها در دو بخش آزاد و فرنگی برگزار 
خواهد شد.در بخش آزاد کشتی گیران هشت 

سربیشه،   ، خوسف  بیرجند،  شامل  شهرستان 
و  قاینات  و  نهبندان  طبس،  فردوس،  سرایان، 
در بخش فرنگی کشتی گیران شهرستان های 

بیرجند و طبس روی تشک می روند. 
»عباس سروری« با اعلام این که امیدواریم خانواده 
ها با فرزندان خود در سالن رقابت ها حضور یابند 
تا از این طریق علاقه مندان با مشاهده رقابت ها به 
کشتی جذب شوند، می افزاید: همه هزینه های 
میزبانی  به  المپیاد  مسابقات  برپایی  به  مربوط 
سربیشه پیش بینی شده است و هزینه های مربوط 
به رفت و آمد تیم های شهرستان ها هم تامین و 
بر اساس اعلام به هیئت، هزینه های مورد نظر 
به حساب هیئت های ورزشی شهرستان ها واریز 

می شود.

 پیش بینی حضور ۱۵۰ کشتی گیر •
وی خاطرنشان می کند: اگر تیم های شرکت 
کننده به شکل کامل در این رقابت ها حضور یابند 
در مجموع حدود 150 کشتی گیر به سربیشه 
خواهند آمد و کشتی گیران شهرستان هایی که 
باید مسافت زیادی را برای این منظور بپیمایند بعد 
از ظهر چهارشنبه می توانند با حضور در سربیشه 
در خوابگاه هایی که برای اسکان آن ها در نظر 
گرفته شده است، اسکان یابند. به گفته وی، در 
چند ماه گذشته هیئت های کشتی شهرستان های 
استان اقدامات بسیار خوبی برای جذب کشتی 
گیران، تمرین برای کسب آمادگی بیشتر و حمایت 
از آن ها برای شرکت در مسابقات استانی و کشوری 
انجام داده اند و این امر سبب شده است تا کشتی 
گیرانی که به نمایندگی خراسان جنوبی در میادین 
کشوری شرکت می کنند مقام های خوبی کسب 
کنند که نتیجه برنامه ریزی بسیار خوبی است که 
با همکاری همه فعالان این رشته در مرکز استان و 

شهرستان ها انجام شده است. 
رئیس هیئت کشتی خراسان جنوبی با اشاره به این 
که برای برگزاری هر چه بهتر مسابقات المپیاد به 
میزبانی سربیشه جلسه ای با حضور پیش کسوتان 
در خانه کشتی استان برگزار شد، می گوید: در این 
جلسه هر یک از شرکت کنندگان نظرهای خود را 
بیان کردند و مسئولان کمیته های اجرایی، فنی، 
اسکان و ... مشخص شدند تا به شکلی که در شان 
کشتی استان است، این رقابت ها برگزار شود و 
کشتی گیرانی که به عنوان نمایندگان استان در 
مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشوری به 
میزبانی خراسان جنوبی شرکت می کنند، بتوانند 

از جایگاه کشتی استان به خوبی دفاع کنند.

نونهالان در گود یک رقابت 
باستانی

رحمان - مسابقات ورزش های پهلوانی و زورخانه 
ای استان با حضور بیش از 50 نونهال برگزار شد. 

به گزارش »خراسان جنوبی« در این مسابقات 50 
نونهال از بیرجند، خوسف و حاجی آباد در قالب 
مسابقات استانی استعدادهای برتر ورزشی پهلوانی 
و زورخانه ای، در زورخانه امیرعرب بیرجند شرکت 
کردند. در این دوره از مسابقات، پس از رقابت شرکت 
کنندگان در رشته های چرخ تیز، کباده، سنگ و 
میل بازی در بخش انفرادی در رشته چرخ تیز؛ پوریا 
ایزدی، امیر دلیرنیا و عرفان خردمند کیا از بیرجند 
به ترتیب مقام های اول تا سوم را به دست آوردند و در 
رشته کباده حسین رضوانی، محمد حاجی آبادی 
از حاجی آباد و امیر حسین کاردان مقدم از بیرجند 

اول تا سوم شدند.
 در رشته سنگ؛ سهیل یوسف پور، امیر حسین شبان 
و امیر محمد یوسفی از حاجی آباد مقام های اول تا 
سوم را کسب کردند و در رشته میل بازی امیر حسین 
خدادادی، امیر حسین چوپانی و جواد آخوندی از 

خوسف اول تا سوم شدند. 
در بخش تیمی در رشته کباده هم سید محمد رضا 
رضوی و امیر حسین خدادادی، در رشته سنگ 
حسین رضوانی، میلاد دستگردی و محمد صالح 
فلاح و در رشته میل بازی، یوسف حاجی آبادی و 

مهدی حاجی آبادی عناوین برتر را کسب کردند. 
شهرستان های طبس، بشرویه و قاینات در رده سنی 
12 تا 15 سال ورزشکار نونهال برای حضور در 

مسابقات کشوری نداشتند.

انتخاب اسکیت بازان برای 
مسابقات کشور

 مسابقات المپیاد استعدادهای برتر ورزشی استان 
در رشته اسکیت برای حضور در مسابقات کشوری 
برگزار شد. رئیس هیئت اسکیت استان گفت: در این 
دوره از مسابقات تیم های سرایان، بیرجند و بشرویه 

به ترتیب اول تا سوم شدند. 
امیر رضا انصاری، علی عابدینی و امید بنی اسد از 
سرایان و میلاد خراشادی زاده از بیرجند اول، محمد 
عربی، حسین دوستی و امیر حسام علمدار از سرایان 

دوم و رضا صیفی از سرایان سوم شدند. 
به گفته »حسن شبان« در بخش خواهران، زهرا 
مظفری و آیدا حقدادی از سرایان و هدیه زهرا فرزانه 
از بیرجند اول، اسما سالار صادقی از بشرویه، فائزه 
حضری از سرایان و رضوانه شیخ زاده از بیرجند دوم 
و هدیه فاطمه فرزانه از بیرجند و مهدیه علیپور از 

سرایان سوم شدند.

استعدادهای برتر کشتی جمعه روی تشک می روند 

سربیشه، مهیای میزبانی از پهلوانان کوچک مسابقات دارت انتخابی تیم استان

حسین قربانی - مسابقات دارت انتخابی تیم استان، 
اعزامی به مسابقات کشوری با حضور 45 دارتر در 
خانه های دارت دکتر گنجی و سالن سرو بیرجند 

برگزار شد. 
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: مسابقات انتخابی تیم دارت استان برای 
شرکت در مسابقات کشوری 20 آبان ماه به میزبانی 
بیرجند برگزار شد و در پایان مسابقات گروهی و حذفی 
در بخش بانوان فروزان زارعی و زهره فنجانی به مقام 
های اول و دوم رسیدند و به عضویت تیم بانوان اعزامی 
به مسابقات خوزستان درآمدند و آسیه ملکی و سارا 

سلیم به مقام سوم مشترک دست یافتند. 
به گفته »علیرضا علیزاده« در بخش آقایان هم که با 
حضور 25 دارتر برگزار شد، ابوالفضل علیزاده و مهدی 
وکیل زاده با کسب مقام های اول و دوم به عضویت تیم 
دارت اعزامی به مسابقات کشوری خوزستان درآمدند 
و مجتبی فروتن و رضا محمدی مقام سوم مشترک را از 

آن خود کردند.   

 تیم های برتر فوتسال 
استعدادهای استان

تیم های طبس، قاینات و بشرویه مقام های اول تا سوم 
مسابقات فوتسال المپیاد استعدادهای برتر استان را 

کسب کردند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« این مسابقات با حضور 
هشت تیم از طبس، قاینات، فردوس، سرایان، بشرویه، 
زیرکوه، درمیان و نهبندان به میزبانی طبس برگزار شد 
و پس از برگزاری 16 مسابقه زیر نظر جلال زنجانی و 
محسن قاسمی، استعدادیابان هیئت فوتبال استان و 
تیم های طبس، قاینات و بشرویه به ترتیب مقام های 

اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

خراسان جنوبی میزبان کشتی 
پیش کسوتان 

دومین دوره مسابقات کشتی جام پیش کسوتان، 
گرامی داشت استاد حاج »علی اصلی« با حضور تیم 
هایی از استان های شرق کشور، اول و دوم آذرماه  در 

بیرجند برگزار می شود. 
رئیس هیئت کشتی استان به خبرنگار ما گفت: بعد 
کشتی  مسابقات  اول  دور  آمیز  موفقیت  برپایی  از 
پیش کسوتان به میزبانی خراسان جنوبی در سال 
گذشته، دومین دوره این مسابقات گرامی داشت 
استاد حاج »علی اصلی« در سالن شهیدین قاسمی 
بیرجند برگزار خواهد شد. به گفته »عباس سروری« 
در این دوره از مسابقات که دوم آذر ماه در دو مرحله 
نهایی و مقدماتی برگزار می شود، شرکت کنندگان 
در بخش های آزاد و فرنگی در رده سنی بزرگ سالان 

و نوجوانان به رقابت می پردازند.

،،
مربی تیم کشتی :تیم کشتی 

سربیشه جزو سه تیم برتر کشتی 
استان است و هر چند سه نفر از 
کشتی گیران شهرستان آسیب 

دیده اند اما امیدواریم دو نفر از آن 
ها به این رقابت ها برسند


